

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor finanční

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE 24.11.2019	ČÍSLO JEDNACÍ MUTI 43482/2019	VYŘIZUJE/LINKA Ing. P. Jůzová/549439815	TIŠNOV 4.12.2019
------------------------------------	----------------------------------	--	---------------------

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad Tišnov, odbor finanční, obdržel dne 24.11.2019 podání občana

ve věci „Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, ve které požaduje informace:

- 1) ve kterých letech Město Tišnov zvolilo způsob přezkoumání hospodaření auditorem nebo auditorskou společností;
- 2) jakou finanční částku ze svého rozpočtu v těchto jednotlivých letech auditorovi za tento úkon zaplatilo.

Jako odpověď na tuto žádost zasíláme:

- Smlouvu o provádění průběžného a ročního auditu účetní závěrky-finančního auditu ze dne 2.1.2004;
- Smlouvu o vykonání přezkumu hospodaření ze dne 3.11.2014 (tato smlouva nahrazuje smlouvu z 2.1.2004);
- Smlouvu o vykonání přezkumu hospodaření ze dne 22.10.2015;
- Dohodu o ukončení Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření obce ze dne 22.10.2015 (uzavřena dne 15.11.2017);
- Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření ze dne 14.11.2017;
- Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření ze dne 20.4.2018;
- Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření ze dne 9.5.2019.

Na základě žádosti podatele budou informace zaslány na požadovanou emailovou adresu.

Ing. Petra Jůzová
vedoucí finančního odboru

Bankovní spojení: KB, a.s., Tišnov
Č. účtu: 1425641/0100

IČ: 002 82 707
DIČ: CZ 002 82 707

e-mail:petra.juzova@tisnov.cz
fax: